
Jodopax 
Desinfeksjonsmiddel 

 

Jodopax er en serie med jodprodukter av høy kvalitet til desinfeksjon av sår på dyr 

og til desinfisering av utstyr og husdyrrom. Alle tre produktene har en hurtig og 

kraftig desinfiserende effekt på bakterier, virus, sopp og sporer.  
 

 

Jodopax RTU- klar til bruk (PVP-jod) 
Ferdig blandet jodspray klar til bruk. Jodopax RTU er en antiseptisk jodoppløsning 

for huddesinfeksjon og desinfeksjon av mindre sår og rifter, og kan anvendes ved 

kastrering av smågris og til desinfeksjon av navlen til nyfødte dyr. Jodopax RTU 

inneholder PVP jod (polyvinylpyrilidon). PVP er en ufarlig, inaktiv substans som 

fungerer som en bærer for joden i produktet. Dette gjør at jod frigis langsomt på 

huden over en lengre periode og vil være mer effektiv over tid enn tensid jod.  

PVP jod avgir mindre damp sammenlignet med tensid jod og irriterer ikke 

luftveiene. 

 

 Ferdig blandet spray 

 Enkel i bruk 

 Svir ikke 

 Virker desinfiserende i opp til 6 timer 

 

Sprayhode til Jodopax RTU 
Sprayhode som passer til Jodopax RTU. 

 

 

Jodopax Gel- klar til bruk (PVP-jod) 
Desinfeksjonsgel som er klar til bruk. Benyttes til desinfisering av små sår på husdyr.  

Kan anvendes ved kastrering av smågris og til desinfeksjon av navlen til nyfødte dyr. 

Den bakteriedrepende effekten holder i 4 til 6 timer. Jodopax Gel inneholder PVP jod 

(polyvinylpyrilidon). PVP er en ufarlig, inaktiv substans som fungerer som en bærer 

for joden i produktet. Dette gjør at jod frigis langsomt på huden over en lengre 

periode og vil være mer effektiv over tid enn tensid jod. PVP jod avgir mindre damp 

sammenlignet med tensid jod og irriterer ikke luftveiene. 

 

 Klar til bruk 

 Svir ikke 

 Danner en beskyttende hinne 

 Brukervennlig tube 

 Virker desinfiserende i opp til 6 timer 
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Jodopax vet.- konsentrat (tensid- jod) 
Konsentrat av jod som skal fortynnes før bruk. Jodopax vet. har en kraftig og 

hurtigvirkende effekt på bakterier, sopp, sporer og virus. Jodopax vet. har et vidt 

anvendelsesområde og kan benyttes til desinfeksjon av hud på dyr, samt 

desinfeksjon av husdyrrom og utstyr. I Jodopax vet. er jod bundet til et tensid. 

Dette gjør at jod frigjøres hurtig, men effekten holder ikke like lenge som for 

PVP- jod. Så lenge bruksoppløsningen av Jodopax vet. har sin opprinnelige, 

karakteristiske brune farge har den sin fulle desinfeksjonseffekt.  

 

 Må fortynnes før bruk 

 Svir ikke i fortynning 

 Drøy i bruk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


